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K I V O N A T 

 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2022. július 26-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

136/2022. (VII. 26.) VPB. számú határozat 

Gazdasági társaságokat érintő tulajdonosi döntések meghozatala 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta Engert Jakabné, Gaál József, Dr. Homoki 

Tamás és Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármesterek 6572-6/2022. számú előterjesztését és az 

alábbi határozatot hozta: 

 

I. 

 

1./ A bizottság Engert Jakabné alpolgármester 6572-5/2022. számú közgyűlési előterjesztését a 

közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 

 

II. 

 

1./ A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Televízió Nonprofit KFT. Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítását – a határozat melléklete szerinti tartalommal – elfogadja. 

 

2./ A bizottság felkéri Engert Jakabné alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a Kecskeméti 

Televízió Nonprofit KFT. ügyvezetőjét tájékoztassa. 

 

III. 

 

1./ A bizottság a Kecskeméti Televízió Nonprofit KFT. Tanácsadó Testületének tagjává 2022. 

augusztus 1. napjától határozatlan időre díjazás nélkül a következő 5 főt választja meg: 

 

• Szappanos Benedek 

• Bujdosóné Dr. Dani Erzsébet 

• Dr. Füzi László 

• Gál Zsombor 

• Zsolczainé Vitális Judit 

 

2./ A bizottság felkéri Engert Jakabné alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a Kecskeméti 

Televízió Nonprofit KFT. ügyvezetőjét tájékoztassa. 

 

 

 

 

 

 



IV. 

 

1./ A bizottság úgy dönt, hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjának Simon 

Anitát választja meg 2022. augusztus 1. napjától 2024. november 30. napjáig terjedő határozott 

időtartamra azzal, hogy a felügyelőbizottság tagja 60.000,- Ft/hó tiszteletdíjban részesül. 

 

2./ A bizottság úgy dönt, hogy a Városgazdasági Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági tagjának 

Szamler Lászlót választja meg 2022. augusztus 1. napjától 2024. november 30. napjáig terjedő 

határozott időtartamra azzal, hogy a felügyelőbizottság tagja 60.000,- Ft/hó tiszteletdíjban részesül. 

 

3./ A bizottság felkéri Dr. Homoki Tamás alpolgármestert, hogy az 1./ pontban foglalt alapítói 

döntésről az érintett kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaság ügyvezetőjét 

tájékoztassa, a bizottság felkéri továbbá Dr. Sztachó-Pekáry István alpolgármestert, hogy a 2./ 

pontban foglalt alapítói döntésről az érintett kizárólagos önkormányzati tulajdonban álló gazdasági 

társaság ügyvezetőjét tájékoztassa.  

 

V. 

 

1./ A bizottság javasolja az AIPA Alföldi Iparfejlesztési Nonprofit Kft. taggyűlésének, hogy a 

társaság ügyvezetőjének személyi alapbére 2022. január 01. napjától havi bruttó 398.500,- Ft 

összegben kerüljön meghatározásra, ügyvezetői munkaszerződésének megfelelő módosításával. 

 

2./ A bizottság felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy az AIPA Alföldi 

Iparfejlesztési Nonprofit Kft. taggyűlésén Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatát 

képviselje személyesen, vagy az általa meghatalmazott személy útján a fenti tulajdonosi álláspont 

szerint. 

 

3./ A bizottság felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt 

döntésről az AIPA Alföldi Iparfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetőjét tájékoztassa.  

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

VI. 

 

1./ A bizottság a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjének, Dr. Patay Balázsnak a személyi 

alapbérét 2022. július 1. napjától havi bruttó 1.050.000.- Ft összegben határozza meg, ügyvezetői 

munkaszerződésének megfelelő módosítása mellett. 

 

2./ A bizottság felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy az 1. pontban foglalt alapítói 

döntésről a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjét tájékoztassa.  

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VII. 

 

1./ A bizottság úgy dönt, hogy a Kecskeméti Junior Sport Nonprofit Kft. felügyelőbizottsági 

tagjának Alter Róbert Lászlónét választja meg 2022. július 26. napjától 2024. november 30. napjáig 

terjedő határozott időtartamra, díjazás nélkül. 

 

2./ A bizottság felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a Kecskeméti Junior Sport 

Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a fenti döntésről tájékoztatni szíveskedjen. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Dr. Svircevic-Bodnár Ágota, a Szervezési és Jogi Iroda vezetője 

9.) Dr. Fölföldi Klára, a Jogi Osztály vezetője 

10.) Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

Leviczky Cirill sk. 

       elnök 


